
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do postanowień Uchwały Nr XLII/387/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Iława do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa , Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 80 067 419,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 64 627 724,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 15 439 695,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 84 822 290,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
61 564 633,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 23 257 657,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: FB203233-C1F6-466E-9ED1-E87C6C380E7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2 500,00 12 500,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00

855 Rodzina 8 043 117,00 8 043 117,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 888 766,00 7 888 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 516 115,00 7 513 115,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 000,00

80 057 419,00 80 067 419,00Razem: 10 000,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

85502 0,00

-3 000,00

3 000,00

75495 10 000,00

10 000,00

0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2024 Wójta Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Rozdział Zmiana

10 000,00

Id: FB203233-C1F6-466E-9ED1-E87C6C380E7D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 493 010,00 503 010,00

Pozostała działalność 15 000,00 25 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 9 952,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 48,00

84 812 290,00 84 822 290,00Razem: 10 000,00

75495 10 000,00

9 952,00

48,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2024 Wójta Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2023 r. 

Rozdział Zmiana

10 000,00

Id: FB203233-C1F6-466E-9ED1-E87C6C380E7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1.w rozdz. 75495 – zwiększenie dochodów w kwocie 10 000,00 zł na organizację zakwaterowania 
i wyżywienia osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i którzy 
znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r., 

2.w rozdz. 85502 – zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów zadań z zakresu świadczeń wychowawczych 
w związku z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 3/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1.w rozdz. 75495 – zwiększenie wydatków w kwocie 10 000,00 zł na organizację zakwaterowania 
i wyżywienia osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i którzy 
znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r., 

Id: FB203233-C1F6-466E-9ED1-E87C6C380E7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie




